
2023 m. vasario mėnesio planas 

Diena Valanda Renginio pavadinimas Dalyvauja Atsakingas asmuo 

1 11.00 Tarptautinio eTwinning projekto „Darni 

aplinka – įtraukiojo ugdymo(si) 

įgalinimas“  tinklaveika su Kauno 

lopšeliu-darželiu „Šilelis“: „Mankštinuosi 

aš – mankštinkis ir tu!“ 

Projekto 

dalyviai 

Karolina Mauliūtė 

2 11.15 Įstaigos veiklos įsivertinimo grupės 

pasitarimas. 

Darbo grupės 

nariai 

Justė Labukienė 

8 9.00 Vaiko gerovės komisijos posėdis: 

1. Dėl priešmokyklinio amžiaus 

specialiųjų poreikių vaikų siuntimo į 

PPT. 

2. Dėl einamųjų VGK darbo klausimų. 

 

VGK nariai Justė Labukienė 

15 10.00 Lietuvos gimtadienio šventės (Vasario 

16-osios) minėjimas 

 

Visų grupių 

vaikai ir 

mokytojos   

Alma Zaikauskaitė-

Akstinienė 

20  11.15 Pedagogų pasitarimas 

1. Dėl ugdymo inovacijų projektų 

rezultatų aptarimo 

2. Dėl darbo grupės sudarymo 

veiklos plano parengimui. 

 

Visi pedagogai Projektų vadovai 

21 10.00 

Užgavėnių šventė 

Visų grupių 

vaikai ir 

mokytojos   

Dalia Valiūnienė 

 


